Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 июня 2015 г.
	р.п.Новоспасское

	№ 357

	Экз.
	№ ____________

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 11.04.2014 № 298

	На основании поступившего протеста прокуратуры Новоспасского района Ульяновской области, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с завершением   запланированных мероприятий, администрация постановляет:

1. Внести изменения в приложение утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 11.04.2014 № 298 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на вступление в брак несовершеннолетним гражданам»:

1.1. Пункт 5.2.13. приложения изложить в следующей редакции:
«5.2.13. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или признаков состава преступления уполномоченное на рассмотрение жалобы должностное лицо незамедлительно направляет материалы в соответствующие органы (должностному лицу) в порядке, предусмотренном действующим законодательством.».
1.2. Пункт 5.2.14 приложения исключить.

2. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава района
	             А.С. Вражнов